
COMUNE  DI  GORO
Provincia di Ferrara

AREA AMMINISTRATIVA

PiazzaD.Alighieri,19
C. A. P.    4 4 0 2 0
tel.  0533 - 792903
fax  0533 - 995161

DET.  N. 190 – INCARICO ALLA COOP.VA LE PAGINE DI FERRARA PER
ORGANIZZAZIONE PROGETTO SOCIO-ASSISTENZIALE AL POLIAMBULATORIO DI
GORO - PRENOTAZIONE DI SPESA PER I MESI DI MAGGIO/GIUGNO 2021 - CIG
Z322EE39E4.

Goro, 29-04-2021

LA RESPONSABILE AREA AMMINISTRATIVA

Richiamate:
la deliberazione del Consiglio Comunale n. 16 del 31/03/2021 avente ad oggetto “Nota

di aggiornamento al DUP 2021/2023”;
la deliberazione del Consiglio Comunale n. 17 del 31/03/2021 avente ad oggetto

“Approvazione bilancio di previsione per gli esercizi 2021/2023”;
la delibera della Giunta Comunale n. 35 del 31/03/2021 avente per oggetto

“Approvazione piano esecutivo di gestione (PEG) 2021/2023;
la delibera del Consiglio Comunale n. 56 del 26/10/2016 avente per oggetto

“Approvazione del regolamento di contabilità armonizzata”;
Visto:

Il Decreto Sindacale n. 9 del 26/09/2019 di assegnazione della Responsabilità del Servizio
Amministrativo  alla dipendente   Gianella Anna;
il vigente regolamento Comunale del Servizio economato, approvato con delibera del
Consiglio Comunale n. 35 del 30/07/2015;
l’art. 23-ter, comma 3, del D.L. 24 giugno 2014, n. 90 e successive modifiche ed
integrazioni, ai sensi del quale tutti i comuni possono procedere autonomamente per gli
acquisti di beni, servizi e lavori di valore inferiore a 40.000,00 €;
il T.U.E.L. approvato con D.Lgs. n. 267/2000, ed in particolare gli artt. 107 e 192;
la delibera della Giunta comunale n. 42 del 21/04/2021, con la quale si procede alla
variazione del  bilancio 2021;

RICHIAMATE le proprie determine:
n. 415 del 30/10/2020, con la quale si prenotava la spesa per incarico  alla Coop.va Le Pagine  di-

Ferrara per organizzazione progetto socio-assistenziale” per il periodo novembre/dicembre 2020,
n. 515 del 18/12/2020, con la quale si prenotava la spesa per incarico  alla Coop.va Le Pagine  di-

Ferrara per organizzazione progetto socio-assistenziale” per il periodo gennaio/aprile 2021,
Dato atto che la situazione al  poliambulatorio è ancora molto precaria  relativamente all’incarico a

medici in via definitiva, per cui permane la necessità di affidare per altri 2 mesi il servizio  per prestazioni
socio-assistenziali da parte del Comune, che permetta la presenza di una persona che organizza gli
appuntamenti dei pazienti che necessitano dei medici;

      VISTA la necessità di procedere con l'incarico per ulteriori mesi 2 maggio/giugno 2021, per n.
15 ore settimanali per un totale di ore 135, con  una  spesa di €. 2594,02 compresa IVA  5%, che
trova la copertura finanziaria al cap. 337-3 codice 12.05-1.03.02.16.999 “Incarichi per prestazioni
socio-assistenziali per famiglie" del bilancio 2021;

DETERMINA



una spesa di € 2594,02 (€. 2470,50 + €. 123,52 IVA 5%),  a favore della Coop.va LE PAGINE1)
a.r.l.  con sede a Ferrara in Via Padova 12/c - P.I. 01068430386, per la motivazione
illustrata;
di imputare la spesa al cap. 337-3 codice 12.05-1.03.02.16.999 “Incarichi per prestazioni2)
socio-assistenziali per famiglie" del bilancio 2021;

-  codice CIG. Z322EE39E4.

Si dà atto che non sussiste conflitto di interessi anche solo
potenziale né gravi ragioni di convenienza che impongano un dovere di
astensione dall'esercizio della funzione di cui al presente provvedimento
in capo all'istruttore ed estensore materiale dell'atto né in capo al
Responsabile del procedimento e/o Responsabile del Servizio firmatario
dell'atto medesimo;

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.to (GIANELLA ANNA)

Impegno N.   182 del 29-04-2021 a Competenza   CIG Z322EE39E4

5° livello 12.05-1.03.02.16.999  Altre spese per servizi amministrativi

Capitolo        337 / Articolo     3
INCARICHI PER PRESTAZIONI SOCIO-ASSISTENZIALI PER FAMIGLIE

Causale INCARICO ALLA COOP.VA LE PAGINE DI FERRARA PER ORGANIZZAZIONE PROGETTO
SOCIO-ASSISTENZIALE AL POLIAMBULATORIO DI GORO - PRENOTAZIONE DI SPESA PER I MESI DI
MAGGIO/GIUGNO 2021 - CIG Z322EE39E4

Importo 2021 Euro 2.594,02

Beneficiario       945  COOPERATIVA SOCIALE LE PAGINE

Lì,  __29-04-2021__

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO
F.to Luca  Squillace

Determinazione AREA AMMINISTRATIVA n.57 del 29-04-2021 COMUNE DI GORO

Pag. 2


